Setelah berdakwah di warung kopi dan mushalla, Hasan al Banna memperluas
interaksinya ke seluruh unsur yang berpengaruh dalam kehidupan masyarakat.
Dia memperluas interaksinya dengan para ulama, para tokoh sufi, tokoh
masyarakat (wujaha), dan berbagai perkumpulan-perkumpulan.

Hingga akhirnya pada bulan Dzulqa’dah tahun 1347 H atau bulan Maret 1928 M,
datanglah 6 orang laki-laki yang tertarik dengan dakwah Hasan al-Banna. Mereka
adalah Hafiz Abdul Hamid (tukang bangunan), Ahmad al-Hushor (tukang cukur),
Fuad Ibrahim (tukang gosok pakaian), Ismail Izz (penjaga kebun), Zaki al-
Maghribi (tukang rental dan bengkel sepeda), dan Abdurrahman Hasbullah
(supir).